al ~Pro•,eedor"• y de ser necesa no ingresando su monlo a la Tesoreriade la 'Supreo,(1 CQlle~. 
Cuar ta. Monlo del con1ralo. E! monto del ¡:,esenia conhalo es oor $8.200.00 (0cho mil dosc,enlos pesos 001100 tv1.N.) mi!s el 15% del lmpimsto al Varar Agreg;ido, e<1u1·, rderne a S1 ,312.00 (Un mil trescientos doce pesas 00/100 "l i.J. ) 
resultando un mon10 lolal de 59.512.00 (Nueve mil quln1enlos doce pesr·s OOJ100 /1:LN.L 
Quinta . Lugar de entrega de los servicios y condiciones de pago. ·'El Pro•1et!dor" debe enlregar 10s o,enes. obielO de esl e conlra10, en el s19u1en1e domcalio · en las instalaciones de la OirecclOn Generc1I de lnfraes;ructura F1s1ca